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Aynaaapix MocuxaTThiH 2019 xeumrst 4 KarTapaars: Ne 310 "2019-2021 xsuimapra

apHayFaH [1ly0apKyIeIK ayBUIIBIK OKPYT OIOKETiH OeKiTy Typalisl" memiMiHe e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
AxTebe 00mbichl TeMmip aymanablK MociauxaTbiHbIH 2019 sxbputrbl 1 Kapamangarsr Ne 395
menriMi. AKTe0e OOJBICKIHBIH OaieT aenapramenTinae 2019 xpuirbl 5 Kapamana No 6444
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcrtan Pecnyonukaceiabiy 2008 xbuUTFb! 4 sxenTokcangarsl bropker koaekciniy 9—1,
109-1 6anrapeina, Kazakcran Pecnyonmukaceiabiy 2001 sxbutesl 23 kaHTapaars! "Kaszakcran
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 60abbiHa cotikec, Temip aynanasik Mociuxatel [IIEIIIIM KABBIJIJIA JIbI:

1. Aynanasik MocauxaTThiH 2019 xbputrsl 4 kaHTapaarsl Ne 310 "2019-2021 xeuigapra
apHanran lllyGapkynblK aybpuIIbIK OKpYyr OrojxeTiH Oekity Ttypansl" (HopmaTtuTik
KYKBIKTBHIK aKTiaepai MeMieKeTTiK Tipkey TizimiMinge Ne 3-10-239 tipkenren, 2019 KXbUIFbI
16 kanrapaa "Temip" razerinje *apHsulaHFaH) MICIIIMIHE MbIHAJal ©3repiCTep EHI131ICIH:

1 Tapmakra:

1) Tapmakmaza:

kipictep — "327 173" canmapsr "328 097" canmapbIMEH aybICTHIPBIICHIH;

Tpancheprrep Tycimaepi — "257 195" cannmaper "258 119" cannapeiven

ayBICTHIPBUICHIH;

2) TapMakIiaja:

mbiFbIHAAp — "329 576,3" cangapst "330 500,3" cangapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;

6 TapmakrTa:

CKIHIII a03aIra:

"23 326" canpmapsel "24 250" cangapbIMEH aybICTHIPBLICHIH.

2. Kepceruiren memimaeri 1-KochIMIIa OChl MIEHMIIMACTT KOCBhIMIIIaFa COMKeC >KaHa

pelaKiusaa Ka3blUIChIH.

3. "TeMip ayJaaHJIbIK MOCIMXAThIHBIH anmapaThl’ MEMJIEKETTIK MEKeMECIHEe 3aHHaMasa
OCNTIIEHTeH TOPTINIEH OChl memiMal AKTe0e OOJBICHIHBIH OIIIET AenapTaMeHTIHIE
MEMJICKETTIK TIpKey i KaMTaMachl3 €TCIH.

4. Ocsl memniM 2019 sxxpuiabiH 1 KaHTapblHaH OacTan KOJIJIaHbICKa €HT131Ie/I.

Temip aynaHabIK MOCIHXATBIHBIH CECCHS TOPAFachl T. OcrianoB
Temip ayaaHJbIK MOCIHXATBIHBIH XaTIIBICHI b. I36acoB
AynaHIBIK MOCIMXATTHIH
2019 xwiFsl 1 Kapanragarsl

Ne 395 menrimMige KOChIMIIIA



AyJ_'[aHI[LIK MICIINXaTTbIH

2019 >xbLIFBI 4 KaHTapIaFbl

Ne 310 menrimige 1-KocbMIa

2019 xburra apHayrad [y0apKyabiK aybUIIBIK OKPYT OI0/DKeTi

CanaTtbl
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QKIMIIIIC

124

Araybl

L. Kipicrep

CanpIKTHIK TyCIMIEP

TaObIC canbIFbl

JKeke Ta0bIC

CaJIbIFbI

MeHIIiKKe CalbIHATBIH CaJIBIKTap

MYﬂiKKe CaJIbIHATBIH CAJIBIKTAap

Kep canbirbt

Keik KypanaapbiHa CaIbIHATBIH CaJIBbIK,

Tayapnapra,

JKYMBICTAapra JKOHC KbIBMCTTCPIC

CAJIBIHATHIH 1IIKi CANBIKTap

Kacinkepuik

MKOHE KOCciOM KhI3METTI JKYPTri3reHi yIIiH

AJIBIHATBIH aJIbIMIap

CanpIKTHIK eMec TyciMaep

MeMJIeKeTTiK MEeHIIIKTEH TYCETiH KipicTep

MemiiekeT MEHIMITiHIEeri MYIIKTI Xaira OepyacH
TYCETIH KipicTep

Backa J1a canbIKTBIK eMec TyciMaep

Backa ma canmbIKTBIK emec TycimMuep

Tpaucheptrepain Tycimaepi

MemiekerTi

K OackapyIblH JKOFapsl TYpraH

OpraHJapbIHaH TYCETiH TpaHchepTTep

AynangapabiH (OOJBICTBIK MaHBI3BI 0ap KajdaHBIH)

OIOKETIHEH

TpanchepTTep

. barmapnama Ataysl

1

001

II. lsireiagap

JKanmmel  cumaTrTarkl  MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

MemnekeTTik  OacKapyablH  SKajIbl
GYHKIUSTIAPBIH OpPBIHIAUTHIH  OKIII,
aTKapyLIbl )KoHe Oacka opraiap

AynaHIpIK MaHBI3EL 0ap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl
AypmaHIpIK MaHBI3E 0ap Kaja, aybll, KeHT,
aybUIIBIK OKpPYT OKIMIiHIH KbI3METiH
KaMTaMachI3 €Ty JKOHIH/Ier KbI3METTep
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TEHTe)
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330500,3

80237,1

80237,1

80237,1

79652,3
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CanaTsl CBIHBIOBI Kimi
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008
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Araynl

Memiekertie  OpraHHBIH — Kypaeni

IIBIFBICTAPEI
Binim Gepy
Mexkrenke JAeHiHri TopOHe )KOHE OKBITY

AynaHIbBIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybul, KEeHT,
aybUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmnaparsl

Mexkrenke eifiHTi TopOHesey KoHE OKBITY

JKOHE MEKTETIKe NEHIiHTI TopOuerney KoHe
OKBITY YHBIMAAPBIHIA MEIUIHHAIBIK
KBI3MET KOpCeTy Il YHBIMIACThIPY
MexkTtenke JeiiHri Oimim  Oepy
yiBIMIapbIHaa MEMIIEKETTIK OiniM Oepy

TaTCHIPBICHIH ICKE achIpyFa

OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE 9JIEYMETTIK
KaMCBI31aH/IbIPY

OJEyMETTIK KOMEK

AynaHbIK MaHbI3bI 0ap Kaja,KeHT,aybll,

ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

MykTak azamaTTapra Y#Ie oleyMeTTiK
KOMEK KOpCEeTy

TypFbIH YH-KOMMYHaJ/IBIK, IAPYanIbUIBIK,
Enni-mexkennepai KopkenTy

AynaHAbIK MaHbBI3BI O0ap Kana, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl

Enni  mexeHnmepneri
KapbIKTaHABIPY

KeIIenepai

Enmi  mexenmepnin
KaMTaMachl3 €Ty

CaHUTAPUACBIH

Enmi MekeHmepai aOaTTaHObIpy MEH
KOTAIIAHABIPY

Backanap
backanap

AynaHapIK MaHBI3EL 0ap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUTIBIK OKPYT OKIMIHIH ammaparsl
OHnipnepaiy mambiTyabiH 2020 KbUTFa

Oarnmapiamacel IICHOepiHIe
OHIpJepai DIKOHOMHUKAIBIK JaMBITyFa

IeHinri

XKopzemecy OOMBIHIIA IIapanapsl icKe
achIpy¥a eyl MeKeHACPIl KalIacThIpyIbl
[IelryTre apHajfaH ic-mapaiapiabl icKe
aceIpy

BrokeTTiK KpequTTep i eTey

BromkeTTik KpemuTTepi oTey

584,8

188591
188591

188591

156849

31742

6252
6252

6252

6252

51164,2
51164,2

51164,2

14940

10250

259742

4256
4256

4256

4256

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)

0
0



1 MewmiekeTTik OromkerTeH Oepinren OrokeTtik 0
KPEAUTTEP/i OTey

Comacsl
OyukuoHanaplk Oynkunonangaslk b b
o .. . barmapmama Ataysr (MBIH
TOTI Kimi Ton oKiMIIici
TEHTe)
III. Kapxbl aKkTHBTEpiMEH jKacallaThIH
onepanusiiap OOMBIHIIA CaTbI0
IV. BromxeT TanmbUIBIFEL -2403,3
V. BIo[pKeT TanmbUIBIFBIH KapKbeutanapipy 24033
- Comacsl
Kimi
Canatsl ChIHBIOBI Artaysl (MBIH
CHIHBIOBI
TEHTe)
8 BromkeT KapakaThIHBIH Mai1alaHbUIaThIH KAIIBIKTaphl  2403,3
01 Bromxer KapakaThbl KaJJbIKTapbl 2403,3
1 BromxeTt KapaxaTbIHBIH 00C KaIIBIKTaPhI 2403,3

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Oaiter MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



